Licitacao SJB <licitacao@senadorjosebento.mg.gov.br>

ESCLARECIMENTOS PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2023
7 mensagens

Ana Beatriz - GR Quimica <ana.beatriz@grindustria.com.br> 17 de janeiro de 2023 às 12:09
Para: "licitacao@senadorjosebento.mg.gov.br" <licitacao@senadorjosebento.mg.gov.br>

Boa tarde,

Solicito esclarecimentos referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2023:

1) Qual a forma de apresentação dos itens: BARRILHA LEVE – saco quantos quilos; SULFATO DE ALUMINIO ISENTO DE FERRO REFINADO – saco quantos quilos;

2) Quais os atuais fornecedores e os valores praticados para os itens HIPOCLORITO DE CALCIO 65% GRANULADO; POLICLORETO DE ALUMINIO 18% - BB 50 KG. e POLÍMERO
EMULSÃO - BB 20 KG.?

Aguardo retorno.

Atenciosamente,